МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №2 «УЛЫБКА» Г. ЗАВОЛЖСКА

155410, Ивановская обл., г. Заволжск, ул. Социалистическая, д.12а, тел. 8(49333)2-16-53

ИНН  3710004365     КПП 370301001                                e-mail: zav.detsad2@yandex.ru

ПРИКАЗ

15.07.2022.                                                                                    №43/1

«О назначении ответственного  за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в МКДОУ детский сад №2 «Улыбка» г.

Заволжска.

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013г№309 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции»,  в соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г №

273 ФЗ  «О противодействии коррупции»  с целью соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в деятельности ДОУ , урегулирования конфликтов интересов

Приказываю

1.Смирнову Л.В – старшего воспитателя ДОУ, члена профсоюзной организации,

назначить ответственной  за профилактику коррупционных и иных  правонарушений  в

МКДОУ детский сад №2

2.Утвердить  пакет документов

• Антикоррупционные стандарты  муниципального казённого  дошкольного

образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида №2

«Улыбка» г Заволжска.

• Положение о предотвращении и урегулировании конфликтов интересов

•  Кодекс этики и служебного поведения работников МКДОУ детский сад №2

• План мероприятий по противодействию коррупции

• Положение  "О порядке уведомления руководителя о фактах обращения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в МКДОУ

детский сад №2"

2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д\с №2                                       Ж.В. Мичурина

С приказом ознакомлены:

mailto:zav.detsad2@yandex.ru
mailto:zav.detsad2@yandex.ru
http://лицей.заволжский-роо.рф/tinybrowser/files/2022-2023/polozhenie-ob-uvedomlenii-rabotodatelya.pdf
http://лицей.заволжский-роо.рф/tinybrowser/files/2022-2023/polozhenie-ob-uvedomlenii-rabotodatelya.pdf
http://лицей.заволжский-роо.рф/tinybrowser/files/2022-2023/polozhenie-ob-uvedomlenii-rabotodatelya.pdf